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Teema: Euroopa solidaarsuskorpus 

7. detsembril 2016 võttis komisjon vastu teatise Euroopa solidaarsuskorpuse kohta 
(COM(2016)0942). Sellele eelnes president Junckeri avaldus, mille ta tegi 14. septembril 2016 peetud 
kõnes olukorra kohta Euroopa Liidus ja milles ta ütles, et „[Ü]hinedes vabatahtlikult Euroopa 
solidaarsuskorpusega saavad need noored arendada oma oskusi ning omandavad lisaks 
töökogemusele ka väärtuslikke kogemusi inimestega tegelemisel.“ 

Oma teatises sedastab komisjon, et Euroopa solidaarsuskorpus ühendab endas kaht teineteist 
täiendavat tegevusliini: vabatahtlik tegevus ja kutsealane tegevus. Kutsealane tegevus puudutab 
valdkondi, mis kuuluvad otse tööhõive- ja sotsiaalkomisjoni pädevusvaldkonda. Tööhõive- ja 
sotsiaalkomisjon soovib seetõttu küsida komisjonilt järgmist:  

1. Kuidas kavatseb ta teha vahet vabatahtlikul tööl, mis annab väga väärtusliku kogemuse, kuid on 
tasustamata, ning praktikal ja õpipoisiõppel, mille eest tuleb maksta tasu? Kuidas kavatseb 
komisjon tagada, et vabatahtlikku tööd ei kasutata pidevalt tasustatava töö asendamiseks? 

2. Kuidas tagab ta selle, et algatusega küünditakse kõikide noorteni, eelkõige haavatavamas 
olukorras noorteni? 

3. Kuidas tagab ta selle kava raames pakutava praktika ja õpipoisiõppe kvaliteedi? Kuidas 
tunnustatakse formaalseid ja mitteformaalseid oskusi? 

4. Kuidas kavatseb ta võtta aluseks, tugevdada ja täiendada olemasolevaid algatusi, näiteks 
programmi „Erasmus+“ ja noortegarantiid, ning neid mitte asendada? Millise osa Euroopa 
tööhõive ja sotsiaalse innovatsiooni programmist, IMIFist ja noorte tööhõive algatusest ning 
millised täiendavad rahalised vahendid kavatseb ta Euroopa solidaarsuskorpusele eraldada, sest 
olemasolevad vahendid on Euroopa sotsiaalset ja tööhõiveolukorda silmas pidades juba väga 
hädavajalikud? Kas ta kaalub muude fondide ja programmide, näiteks Euroopa Sotsiaalfondi 
kasutamist?  

5. Kuidas kavatseb ta vältida olemasolevate programmide ja vahendite, näiteks programmi 
„Erasmus+“, Euroopa vabatahtlik teenistuse ja Euroopa noortegarantii dubleerimist ja 
asendamist? 
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